Совет муниципального образования
«Село Садовое»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01.12.2017 г.                                                                                                 № 61

О внесении изменений в решение Совета
от 11.08.2015г. № 18 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Село Садовое»

Согласно экспертизы контрольно-счетной палаты муниципального образования «Ахтубинский район»

 Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета от 11.08.2015г. № 18 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО «Село Садовое»  следующие изменения:
          1.1.  Пункт 10 раздела 11.1 главы 11  дополнить словами:
       «в случае утверждения законом (решением) о бюджете распределения бюджетных ассигнований по государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту закона (решения) о бюджете представляются паспорта государственных (муниципальных) программ (проекты изменений в указанные паспорта)»;
         1.2. В разделах 12.1, 12.3, 12.8, 12.9 главы 12
        слова «контрольно-счетная палата» заменить словами «контрольно-счетный орган»;
          1.3. В разделе 17.2 главы 17
         слова «контрольно-счетная палата» заменить словами «контрольно-счетный орган».
 2.  Настоящее решение  обнародовать  в соответствии с  Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Село Садовое».
           3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое» http://mo.astrobl.ru/selosadovoe/user.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

        Глава МО «Село Садовое» -
        Председатель Совета                                                     А.С.Духнов